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Fra i høst vil barn og unge fra Figgjo ønskes velkommen til 
arrangementer i Ålgård menighet. Dette er en avtale med 
Bogafjell sokn om å overta barne- og ungdomsarbeid fra høsten 
2022. Men allerede nå har flere Figgjobuer funnet veien til 
Ålgård kirke, og blitt ønsket velkommen der!

Figgjo har siden 1999 og til 2020 hatt egen prest, med 
menighetsfellesskap og gudstjenester på Figgjo bedehus. Det 
var år med liv og røre: Gudstjenester, flere husfellesskap, 
søndagsskole, yngres, ungdomsklubb og barnegospel. Etter 
hvert som det har vært noe fraflytting, varierende presteressurser 
og mindre tilsig fra unge familier til gudstjenestene, ble det 
vanskelig å drive menighet i lengden. Det var til slutt få barn 
og unge som var en del av gudstjenestefellesskapet på Figgjo, 
selv om både barnegospel og yngres samlet mange barn fra 
lokalmiljøet. Det ble derfor sett på muligheter for å koble seg 
på et større fellesskap. Figgjo hører til Sandnes kommune, men 
ligger ca. 6,5 km fra Bogafjell kirke og bare 3 km fra Ålgård kirke. 
Bebyggelsen på Figgjo og Ålgård har også vokst sammen, slik 
at det av Statistisk sentralbyrå regnes som ett tettsted. Ålgård er 
på flere måter allerede et naturlig møtested. Flere barn og unge 
har allerede funnet veien til Ålgård kirke, og for mange ny-
innflyttere på Figgjo, føles det mer naturlig å døpe barna i Ålgård 
enn i Bogafjell. Etter initiativ fra Figgjo menighet, ble det satt 
ned et utvalg våren 2020 som utredet forskjellige alternativer for 
menigheten.

Avtalen som som til slutt ble vedtatt, omfatter samarbeid mellom 
Ålgård sokn og Bogafjell sokn om arbeid rettet mot barn og unge 
på Figgjo, som nevnt under:

a) Trosopplæringstiltak 0-18 år 
b) Konfirmantarbeid
c) Skole-kirke samarbeid (skolegudstjeneste før jul, evt. 		
	 besøk av klasser som vil se kirka) 
d) Barnehage-kirke samarbeid
e) Figgjo barnegospel

I henhold til avtalen overtar Ålgård sokn ansvaret for å drive dette 
arbeidet, både invitasjon og gjennomføring.  Avtalen gjelder 
fra og med 01.08.2022, så første konfirmantkull blir kullet 
2022/2023. 

Figgjobuer i alle aldre, ikke bare barn og unge, er selvsagt 
velkommen til Ålgård kirke og Ålgård menighet.

VI ØNSKER VELKOMMEN 
TIL FIGGJOBUEN!!
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Det er september. Sommeren er forbi, og høsten har begynt 
å sette sitt preg på naturen - og på hverdagen. Det er godt 
når hverdagen normaliserer seg, når ting går i sin vante gang. 
Skole, arbeid, aktiviteter. Livet pulserer. 

Også aktivitetene i menighetene er i full gang. Og det er 
et utrolig stort aktivitetsnivå som skjer der. Daglig er der 
samlinger for babyer, barn, unge, voksne eller eldre. For 
mennesker i glede og for mennesker med sorg. For mennesker 
med nedsatt funksjonsevne, og for mennesker med ulike 
utfordringer i livet. Her skal være plass for alle. Og til å drive 
alt dette arbeidet stiller et utall av frivillige medarbeidere 
opp. Uke etter uke, måned etter måned. Ja, år etter år. Uten 
frivillige stopper dette viktige arbeidet. Så en stor takk til alle 
dere som stiller opp igjen. Takk også til deg som har valgt å 
avslutte eller endre det frivillige engasjementet. Takk for den 
innsatsen du har lagt ned den tiden du har vært med. Og 
velkommen til deg som forsiktig har sagt ja til nye oppgaver. 

Dere er alle viktige brikker for lokalkirken og menigheten, 
men også som en del av alt frivillig arbeidet som drives i hele 
kommunen.

Og så har vi heldigvis også ansatte i kirke og menighet, 
som hver på sine områder, er med å dra lasset sammen 
med alle frivillige. Takk også til dere, for koordinering, 
planlegging og tilrettelegging. Og når det gjelder ansatte 
medarbeidere i kirka, så har vi nå endelig i høst fått på plass 
ny menighetsprest og ny kirkemusiker. Menighetsprest Kristian 
Tjemsland har Ålgård kirke som sin arbeidsplass, mens 
kirkemusiker Maciej Stroynowski vil spille i alle kirkene, 
men er primært knyttet til Ålgård, hvor han også vil være en 
del av trosopplæringsarbeidet og være med å drive barnekor 
på Figgjo. Det kjennes godt å endelig ha fått fylt disse to 
stillingene som begge har vært ledige over lengre tid. 

Sammen gleder vi oss til en spennende høst!

STORSTABEN 
PÅ HMS-KURS 
Tirsdag var «storstaben», alle i Gjesdal kirkelige 
fellesråd, sammen i Oltedal på HMS-dag. Her var det 
kursing i bl.a. førstehjelp og brannslukning. Vi håper og 
ber det aldri blir bruk for det som ble øvd på, men det 
er kjempeviktig oppfriskning likevel

Tor Helge Køhn, 
kirkeverge i Gjesdal

FRA KIRKEVERGEN
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PORTRETT 
KRISTIAN 

TJEMSLAND

Først var det menighetsprest Mikkel 
Eikill Jebe som sluttet for ett år siden, så 
Leif Inge Norland Brekke som begynte 
som sokneprest i fjor og deretter Kjell 
Børge Tjemsland som har vært fast 
prestevikar siste året. Og nå kommer 
det sannelig min hatt enda en, Kristian 
Tjemsland, som nettopp har begynt 
som menighetsprest i Ålgård menighet 
(tilfeldig at de to siste har samme 
etternavn..?? Nei, de er far og sønn!) 

Jeg møter spent opp på kirkekontoret for 
å møte den nye presten vår, Kristian. Det 
aller første jeg blir klar over er at nå har 
vi to prester med skjegg, en med rødt 
kort og en med brunt litt lenger…., det 
siste tilhører vårt nyeste stabstilskudd 
som vi nå skal bli kjent med.

- Først noen fakta, Kristian: Kan du 
presentere deg selv og familien din?
Jeg er en Sandnesgutt som har hatt en 
del av barndommen i Hong Kong. Det 
har nok gitt meg mange internasjonale 

impulser, noe jeg ser på som et 
ubetinget gode!  På bibelskole i England 
var jeg så heldig å møte Leah fra USA. 
Som nygifte dro vi til Belfast i Nord-
Irland og der tok jeg bachelorgrad i 
teologi (3 års studier). Etter et par år 
som ungdomsarbeider i Hundvåg dro vi 
til USA, til Leah’s hjemby Greenwood 
i Sør-Carolina. Da hadde hun klart å 
lære seg ganske bra Rogalandsdialekt 
i løpet av de to årene i Stavanger.  I 
Greenwood kan jeg bare si at caps- og 
rally-faktoren var rimelig høy (!), men vi 
trivdes godt og ble der i 7 år. Først tok 
jeg mastergrad, og så fikk jeg jobb som 
ungdomspastor i en menighet. Alle tre 
guttene våre, Matias, Oskar og Simon 
(14-11 år) ble født der. Så dro vi «hjem» 
til England i 2012, til Carlisle, som 
misjonærer for NMS, og der fikk vi en 
liten «attpåklatt», eller «attpå-skatt» som 
min mor pleier å si, ei jente som heter 
Eira som er ett år nå. En ekstra (uventet) 
glede for familien vår! 

- Oi, det var ikke lite! Hvordan blir det 
å lande her på Ålgård etter så mange 
år i internasjonalt miljø?
Det tror vi blir greit. Vi har allerede 
kjøpt oss hus. Menighetsbladets 
eldste lesere husker kanskje gamle 
Ingvald, vaktmester på Bethel og 
søndagsskolelærer i en mannsalder?  
Vi har kjøpt huset som fortsatt går 
under navnet Ingvald-huset. Guttene 
har begynt på skole, og Leah jobber 
videre med ettåringene i NMS som 
hun også gjorde i England (På to 
måter «ettåringsansvarlig», altså, 
både for ettåringen Eira og NMS-
utsendingene…).

- Hva drev dere egentlig med i 
Carlisle?
Vi jobbet først og fremst med 
kirkefremmed ungdom. De fleste 
tenåringene i bydelene vi kom til er 
4. eller 5.generasjons kirkefremmede. 
Noen har kanskje vært i en kirke i dåp 
eller begravelse. De har ikke språk 

PORTRETTET 

Er det bare jeg som føler at det har blitt litt mange presteportretter 
det siste året?

AV MÅLFRID H. BJØRGAAS
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til å snakke om tvil eller tro, nåde, 
frelse eller forsoning. Det er mange 
ord vi kan fordi vi har vokst opp med 
kirke og kristendom. Hva hadde f.eks 
«skaperverket» betydd hvis vi aldri 
hadde hørt om noen skaper? Eller frelse, 
hvis vi aldri hadde hørt om noen frelser? 
Folk bor gjerne i små rekkehus med 
1-2 soverom og kombi stue/kjøkken. 
Ungdommene har ikke plass til å 
møtes hjemme, derfor oppholder de 
seg helst i byparkene om kveldene. 
Mange faller ut av skolen og fullfører 
ikke videregående. Hverken de 
eller foreldrene deres ser verdien av 
utdanning. Hvorfor ikke heller få seg en 
jobb og tjene penger hvis du kan? Og 
hvorfor i all verden skulle de gå til en 
kirke? Så vi møtte dem ute, der de var. 
På plenene og I ballbingene. Vi forsøkte 
å gi dem fellesskap, høre hvordan de 
hadde det, bringe videre Guds lys 
og kjærlighet.   Jeg har ofte tenkt på 
såmannen i bibelen. Noen sår, noen 
vanner, noen høster. Jeg tror vi mest 

ryddet vekk steiner og kratt og pløyde 
så jorda kunne bli klar. Jeg vet ikke hvor 
mye som har blitt høstet, men vi tror på 
at Gud skal høste inn grøden sin, når og 
hvordan han vil. Vi er hans redskaper.

- Møte folk der de er, det er fint, det. 
Men hva gjorde dere helt konkret en 
mandag eller en tirsdag på jobb?
Vi møtte opp der ungdommene var, 
så det ble mye ettermiddags- og 
kveldsarbeid. Vi hadde med oss kakao 
og delte ut til dem som ville ha. «Hang» 
med dem, rett og slett. Etter hvert 
begynte vi med noe vi kalte «ukens 
spørsmål». Det var et spørsmål de måtte 
svare på før de fikk kakao. Det kunne 
være hva som helst, og av og til noe 
som kunne bringe oss inn på spørsmål 
rundt livet og om Gud.  Jeg husker en 
gang vi spurte «Hvem ville du helst 
spise julemiddag sammen med?» Vi 
ventet oss kanskje artister, fotballspillere 
eller bloggere, men da fikk vi oss en 
overraskelse. De svarte istedenfor 
«bestemor som døde i fjor», eller «far 
som er i fengsel». Så ble det en mulighet 
til å snakke litt om livet, hva de savnet, 
hva slags sorger de bar på. Og så hadde 
vi lystenning, der i ballbingen, plasserte 
telys på grusen. Kanskje vi kunne gi 
dem et håndtrykk fra Gud gjennom det?
Vi hadde samarbeid med en 

skolelagsbevegelse, og vi kunne selvsagt 
invitere noen når de hadde gått stegene 
som trengtes for å føle seg hjemme der, 
men det ble ikke så mange. Det vi drev 
med var å la dem få smake fellesskap 
der de uansett oppholdt seg, ikke å 
komme med invitasjoner til andre steder 
der de ville føle seg fremmede. Vi håper 
ungdommene likevel fikk et glimt av 
Gud og av håp og fellesskap gjennom 
våre møter med dem.

- Til slutt, Kristian, hva er dine visjoner 
for Ålgård menighet?
Det er et veldig stort spørsmål. Jeg skal 
iallfall ikke forsøke å revolusjonere 
Ålgård menighet! Tvert imot, jeg 
søkte meg hit fordi jeg kjente litt til 
menigheten og alt den driver med og 
står for. Jeg syns det er veldig mye flott 
som skjer her, ikke minst at så mange 
frivillige er engasjert i så mye forskjellig. 
For meg er det aller viktigste at vi har 
Jesus som sentrum og at vi sammen 
søker oss nærmere Han.  Jeg gleder 
meg til å være med å videreutvikle det 
vi allerede har sammen med stab og 
frivillige, og så etter hvert har jeg lyst 
til å jobbe litt mer med hvordan vi kan 
gå utenfor det flotte kirkebygget vårt og 
møte flere som kjenner seg fremmede 
for kirken. For de finnes nok sikkert her 
på Ålgård også? 
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Ønsker du å prioritere mer stillhet og bønn i livet ditt?
Hver måned har vi ‘stille torsdag’ i kirkerommet. Her 
samles vi til bønn, lesing og stillhet. Det er fint å være 
stille – sammen med andre!

Hvis du ikke har anledning til å være med hele tiden, kan 
du også delta på den tidebønnen som passer best. 

Slik er stilledagene:
•	 Morgenbønn med nattverd kl 08.30.

•	 Tid til egen disposisjon. Her kan du benytte 
deg av kirkerommet, bønnekapellet, ulike 
grupperom, eller gå en tur.

•	 Formiddagsbønn kl 11.00 (avsluttes 11.15).

Tidebønnene ledes av prest eller diakon.

Velkommen til en morgenstund i Guds nærhet!

Multikulturell tur- og aktivitetsdag for store og små
Leker, musikkinnslag og lunsj. Tilrettelagt for barnevogn.

Ta med ferdig tilberedt mat til felles langbord (eks: salat, 
gjærbakst, kaker osv.)

Parkering ved Holmavatn leirsted, Hå kommune.

Frivillig startkontingent: 100 kr pr familie/50 kr pr person
Vipps til 25442, skriv ‘marsj’ i meldingen. 

Arrangør: KIA Rogaland (Kristent Interkulturelt Arbeid)

www.kianorge.no/rogaland

VI GÅR FOR FELLESSKAP! 
HOLMAVATN 2022
SØNDAG 25. SEPTEMBER KL 14.00

Datoer høsten 
2022:

22.sept
20.okt
24.nov

STILLE TORSDAGER I ÅLGÅRD KIRKE
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Finn fem feil!Finn fem feil!

Prikk til prikkPrikk til prikk

Her forteller Jesus en historie til folket. 
De to bildene er nesten like. Finner 
du de fem feilene på bildet til høyre? 
Tegning: Asbjørn Tønnesen

VitsVits

  Gi barnebladet 
 Barnas til et barn 
   du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 0022 08 71 00

BARNASBARNAS

Gud kaller 

på Samuel

Salme 37,5: Legg din vei i Herrens 

hånd! Stol på ham, så griper han inn.

Jeg er viktig for Gud!

1
2022

Side 12: 
Den syke ved Betesda

Supersetning

Bibelskatt

BARNASBARNAS

Samuel salver David

Ordspråkene 4,23: Bevar ditt hjerte framfor alt du bevarer, for livet går ut fra det.Gud kjenner meg.

2
2022

Side 12: 
David og Goliat

Supersetning

Bibelskatt

BARNAS

Sakkeus

Matteus 6,33: Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg.
Jesus er vennen min

3
2022

Side 12: 
Påsken innstiftes

Supersetning
Bibelskatt

BARNAS
BARNASJesus vasker 

disiplenes føtter

Matteus 6,33: For så høyt har Gud elsket 

verden at han ga sin Sønn, den enbårne, 

for at hver den som tror på ham, ikke 

skal gå fortapt, men ha evig liv.

Jesus elsker meg

4
2022

Side 12: Jesus viser seg 
for disiplene

SupersetningBibelskatt

BARNASBARNAS
Hjelp Kaptein Klo å finne skatten!

LabyrintLabyrint

– Hvor kommer 

de våte fotsporene 

på teppet fra?

– Jeg vet ikke. De 

har fulgt etter meg 

helt siden jeg hoppet 

i den sølepytten.
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TUR & DRØS 
I ÅLGÅRD OG OLTEDAL
- og en liten kaffidråpe

BABYSANG

Lett tur kl 10.00-11.30 annenhver uke i partallsuker.

Fra Ålgård kirke: tirsdager
Kontaktperson Inger Johanne Ravndal Lima, tlf 91862161
Fra Ålgård kirke: tirsdager
Kontaktperson Inger Johanne Ravndal Lima, tlf 91862161

28. september: Kafeen i kjelleren
12. oktober: Oppe i kirken

26. oktober: Kafeen i kjelleren 
9. november: Oppe i kirken

23. november: Kafeen i kjelleren
7. desember: Kafeen i kjelleren 

Klokka 11-12 i Ålgård kirke

VEL MØTT TIL HØSTENS 
KONSERTER!

ONSDAGSTREFF I KAFÉEN 
I ÅLGÅRD KIRKE 			 
KL 11-13

TEMAKVELD MED 
ADVOKAT HARALD LIMA

11. september: Kiril Kutin konsertforening

23. oktober: Konsert i samarbeid med NYCMF 
(Norwegian Young Chamber Music Festival)

27. november: 
Strengeduoen Bendik 
Lund Haanshus og 
Jørgen Skogmo.

Vi fortsetter med onsdagstreff også denne høsten. Vi 
hadde vårt første treff den 14. denne måneden. Vår 
gjest denne dagen var Reidar Kylland, og temaet var: 
«Russland, vår nabo i øst».

Her følger resten av høstprogrammet: 12. okt: Margunn 
Pettersen «Steinkorsa i Rogaland», 9. nov: Eirin Foldøy 
Oftedal « Nye flyktninger - flyktningarbeid i Gjesdal», 	
14. des: Leif Inge N. Brekke: «JUL»

Gjesdal bygdekvinnelag, Gjesdal bondelag og soknerådet 
i Gjesdal inviterer til Temakveld med advokat Harald 
Lima. Tema vert arv, framtidsfullmakt og familierett. 

Møtet vert på Gjesdal bygdahus onsdag 9. november 	
kl 19:00 

Det vert enkel servering, ingen påmelding og fri entre.  

Velkommen 

22. september

6. oktober

20. oktober

3. november

16. november

1. desember

15. desember 

PÅ KIRKEBAKKEN

13.30 - 15.00 på Figgjo bedehus
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STASJONSKLUBBEN
For mennesker med nedsatt funksjonsevne i regi av Ålgård 
menighet

Én lørdag i måneden kl 12.30-14.30 i Ålgård kirke

Samlinger høsten 2022:
27.august: Kirkesamling og bingo
24.september: Sansevandring i kirken
29.oktober: Kirkesamling og Åpen scene
19.november: Besøk av presten. Gudstjeneste 
20.november 
17.desember: Juleavslutning

STRIKKEKAFÉ 
Torsdag 8. sept, 13. okt og  
10.nov kl. 19.30 - 22.00 

Underetasjen i Ålgård kirke

Salg av kaffe og noe å bite i 

 Kontaktperson: Else Fjermestad, tlf 95965303    

Da kirken sto ferdig i 2015 hadde menighetsrådet tatt opp et lån 
på 3.000.000 slik at det kunne graves ut- og lage råbygg til ung-
domskjelleren. 

Ungdomskjelleren ble tatt i bruk høsten 2017, og har vært 
en velsignelse for Ålgård. Annenhver helg fyller flere hundre 
ungdommer lokalene både fredag og lørdag til Finfredag, Large 
og Surrender. Den er ellers i bruk gjennom hele uka til mindre 
samlinger og aktiviteter for små og store.

Høsten 2022 er lånet nedbetalt. 
Vi er uendelig takknemlig for givergleden som har sørget for at 

vi har fått til det. 
Mange har vært med på fastgivertjeneste til å nedbetale dette. 

Vi vil med dette få takke for bidraget! Det har vært med å virkelig	
gjøre et bygg som ER og vil være til velsignelse for Ålgård i mange 
ti-år fremover.

Nå er ungdomskjelleren også snart ferdig innredet. Musikkstudio/
øvingsrom og Esport-rom gjenstår. 

Kirken fylles med aktivitet gjennom hele uka. Frivillige og 
ansatte bidrar til at dette går rundt, og at de som kommer til kirka 
blir møtt, sett og ivaretatt.  

Menigheten har gjennom mange år hatt givertjeneste for å 
lønne ansatte. Pr. i dag lønnes 180% stilling fordelt på 3 stillinger 
(menighetsprest 100%, ungdomspastor 40% og barne- og familie-
arbeider 40%). 

Hvis du ønsker å være med på å bære dette viktige arbeidet 
gjennom økonomiske bidrag, ta kontakt med daglig leder i Ålgård 
menighet, Bente Emberland Johnsen.

Mail: bente-jo@gjesdal.kommune.no

NEDBETALT LÅN I ÅLGÅRD KIRKE
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Ålgård er et flott sted å bo, det er vi mange som mener. Men hender det av og til at det føles litt traust og smått her? At 
man kan savne det “internasjonale suset”? Kunne gå på kafé og høre fremmede språk, og møte spennende mennesker med 
andre slags erfaringer og opplevelser i bagasjen? Dette trenger du ikke reise bort for å få en smak av, du kan komme på 
Global Kafé i Ålgård Kirke.

Hver tirsdag klokka fem til halv sju møtes en fin gjeng i kaféen i 
underetasjen. Denne siste tirsdagen i august er det oppstart etter 
sommerferien, og pizza og brus står på menyen. Til stor glede for 
både store og små. Stemningen er munter og lydnivået til tider 
ganske høyt. Glade unger i vilter lek på ballrommet. Voksnes 
latter og prat rundt bordene. Det kommuniseres på norsk og 
andre språk. Lenge siden - hvordan har sommeren vært? Har det 
skjedd noe nytt siden sist? Fint å være i gang igjen. Hva betyr det 
og det ordet fra hjemmeleksa mi? Og visste du at “hest” heter 
“hesp” på kurdisk? Det siste er det sjarmøren Jwan på 11 år som 
forteller meg. Språk er gøy!  

En tverrkulturell og hyggelig møteplass
Noe informasjon blir gitt om datoer og program utover høsten. 
Diakon Tonje står for det, med god hjelp av Hassan som 
oversetter til arabisk, og 14 år gamle Jeman som tar det videre 
på kurdisk. I tillegg til kafé-samlinger på tirsdager skal det 
være tur til Holmavatn en søndag i september og til Røyrvik 
aktivitetsgard i høstferien. Kanskje blir det også en ukrainsk 
aften en gang før jul, med mat og info om landet. Tidligere 
har de hatt både afghansk og kurdisk aften, med eksotiske 
smaker og lukter. Her er det mange som trør til for å skape en 
“tverrkulturell og hyggelig møteplass”, som tilbudet tar mål av 
seg å være.

Starten
Første gangen det var Global Kafé i kirka var bitte lille julaften 
2015. Foranledningen var flyktningkrisen det året, og at 
det var blitt oppretta et asylmottak i Kongeparken med 180 
flyktninger. Tonje Vilberg Bjerkreim forteller at de som jobba i 
kirka da ønsket å bidra med noe i situasjonen, det var mange 
behov å møte. “Vi hadde med oss flere frivillige og gikk rundt 

VIDE VERDEN - PÅ ÅLGÅRD

Munter gjeng som rydder på kjøkkenet

Gutta serverer brus Grace og Jeman serverer pizza

AV ASTRID TANGEDAL MADLAND
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Tonje og Hassan informerer

Julie og Samira synger karoke

Lek på ballrommet

og snakka med flyktningene på campingplassen, inviterte dem 
til kirka. De kom, og tilbudet var populært. Etter hvert ble folk 
bosatt, noen på Ålgård, men mange flytta til andre steder. Da 
asylmottaket ei stund seinere ble nedlagt, måtte vi ta en ny 
runde - hva gjør vi nå? Det var fortsatt flyktninger på Ålgård og 
behov for en møteplass. Mange av disse menneskene kommer 
fra steder der man kan treffe folk hvis man går ut, det gjør man 
jo ikke på samme måte i Norge. Vi er mye mer inne, på grunn 
av kaldere klima m.m.” 

Samarbeid med Flyktningetjenesten
Tilbudet ble videreført, og kirka fikk etter hvert et samarbeid 
med Flyktningetjenesten i kommunen om kaféen. Et ansvars-
team med ansatte fra begge parter samarbeider med frivillige 
om å organisere kafé-tilbudet. Rydde til i forkant, steke vafler 
og hjelpe til på kjøkkenet, og rydde og vaske etterpå. Blant de 
frivillige er det både norske og flyktninger. Sammen planlegger 
de et semesterprogram med ulike tema som flyktningene er 
interessert i. “I tillegg til at det skal være en møteplass hvor 
folk kan bli kjent, er det også et mål at flyktningene skal kunne 
øve på å snakke norsk, og at opplegget forhåpentligvis kan 
bidra til inkludering i Gjesdal-samfunnet”, fortsetter Tonje. 

Gjerne flere norske gjester
Hun legger til at de gjerne ønsker seg flere norske gjester, for 
å ivareta språkøving- og integrerings-aspektet. “Jeg tror det er 
flere Gjesdal-buer som gjerne kunne tenke seg å bli kjent med 
noen flyktninger, og dette er en ypperlig arena for det. Det skal 
være lett å komme hit, snakke norsk med noen, drikke kaffi og 
spise vafler, uten å nødvendigvis forplikte seg mer enn det. Så kan 
det jo hende at noen også blir bedre kjent - dette er et sted med 
mye varme og positiv energi, hvor vennskap skapes,” smiler hun. 

To gode venner Badour og Gerd

Full fart på ballrommet

Sham 1 år fra Syria To gode venner Jamal og Jwan

Hayat og Hildegunn

Kåre og Salim
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Gudstenestelokalet (kyrkjeskipet og koret) i den flotte kyrkja 
i Oltedal har hatt eit litt bert uttrykk og for nokre år sidan 
tok sokneprest Bjarte Hetlebakke, saman med soknerådet i 
Gjesdal, initiativ til å få inn eit glasmåleri i Oltedal kyrkje.

Og søndag 28. august vart glasmåleriet innviina. Kunstnaren, 
Per Odd Aarrestad, fortalde litt om eigne eraringar gjennom 
livet, tankar om Guds nærvere og Jesu liv. Kor mykje er 
arbeida inn i glasmåleriet, som han under innviinga kalla 
ei kristus-søyle. Det abstrakte uttrykket i sterke fargar er 
gjenkjennbart frå andre arbeider kunstnaren har gjort i nyare 
tid. Tau kyrkje og Bryne kyrkje kjem raskt opp i minnet, men 
og Grødem kyrkje og Frøyland og Orstad kyrkje.

Det har berre gått nokre dagar sidan innviinga og endå er 
ikkje alt arbeidet ferdig (veggene i kyrkjeromet er ikkje ferdig 
måla). Men så langt tykkjer eg at glasmåleriet gjev romet 
eit endå sterkare sakralt (heilag) preg. Og sidan det ikkje er 
ei altartavle i Oltedal vil glasmåleriet fylle noko av denne 
funksjonen.

Måtte glasmåleriet verta ein reiskap for Den treeine Gud til 
å nå inn til stadig nye generasjonar med oltedalsbuar og alle 
som søkjer hans åsyn der, i Oltedal kyrkje.

GLASSKUNST I 
OLTEDAL KYRKJE
TEKST: TOR OLAV VARHAUG,  VIKARIERENDE SOKNEPREST I GJESDAL
BILDER: KRISTINE HIIM OG ANDRÉ SKJÆRPE

Kunstnar Per Odd Aarrestad fortel om at det viktigaste i den kristne trua er at Jesus 
kom ned til oss, og at glasmaleriet kan vera eit bilete på nettopp det, spesielt og 
sidan det strekk seg heilt frå golvet og opp til taket.
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Jarle Minnesjord 
    Søndag 13.november Kl. 19:00 

Entre: kr. 200,- v/inngang   -  Kontant eller Vipps 
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E T  M U S I K K S P I L L  O M  A U G U S T I N
A V :  V I D A R  K R I S T E N S E N  O G  S I G V A L D  T V E I T

 

K A M M E R K O R E T  G R A N D E Z Z A ,  D I R I G E N T  G R O  Å R S V O L L
 A N H  V U    – –    L A R S  S I G U R D  T J E L L E    – –    A L E S S I A  A R D E L E A N

O R R I  B A C K M A N  B I R G I R S S O N
 O R K E S T E R  

Billettpris: 200 kr.-                                                                                                  Selges i døra 
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Ønsker du kirkeskyss?

Kontakt kirkekontoret innen torsdag kl 14.00 før gudstjeneste.

Gudstjenester Gjesdal sokn 

25.09 	 kl 11:00		  Oltedal kyrkje			   v/ Tor Olav Varhaug. Søndagsskole	

02.10 	 kl 11:00		  Dirdal kyrkje			   v/ Tor Olav Varhaug	

23.10 	 kl 11:00		  Gjesdal kyrkje			   v/ Tor Olav Varhaug. Hausttakkefest	

30.10 	 kl 11:00		  Oltedal kyrkje			   v/ Tor Olav Varhaug. Søndagsskole	

06.11 	 kl 11:00		  Gjesdal kyrkje			   v/ Tor Olav Varhaug. Helgemesse/minnedag	

06.11 	 kl 19:30		  Dirdal kyrkje			   v/ Tor Olav Varhaug. Helgemesse/minnedag		

20.11 	 kl 11:00		  Dirdal kyrkje 			   v/ Tor Olav Varhaug	

27.11 	 kl 11:00		  Oltedal kyrkje 			   v/ Tor Olav Varhaug og Kristine Hiim. Familiegudsteneste. 		

	 							       Utdeling av 4årsbok.	

04.12 	 kl 11:00		  Frafjord bedehus 			   v/ Tor Olav Varhaug. Familiegudstjeneste

18.12 	 kl 11:00		  Kyllingstad forsamlingshus 		 v/ Tor Olav Varhaug. Familiegudstjeneste

Gudstjenester i Ålgård kirke 

24.09 	 kl 12:00		  Dåpsgudstjeneste 			  v/ Leif Inge Norland Brekke	

25.09 	 kl 11:00		  G1 					     v/  Leif Inge Brekke	

02.10 	 kl 11:00		  G2 					     med søndagsskole

09.10 	 kl 11:00		  G1 					     v/ Kjell Børge Tjemsland	

16.10 	 kl 11:00		  Familiegudstjeneste 		  v/ Kristian Tjemsland. Høsttakkefest

23.10 	 kl 11:00		  G1 					     v/ Leif Inge Norland Brekke	

30.10 	 kl 11:00		  G2 					     med søndagsskole. Stasjonsklubben deltar	

06.11 	 kl 11:00		  G1 					     v/ Leif Inge Norland Brekke. Allehelgensdag

12.11 	 kl 13:00		  Dåpsgudstjeneste 			  v/ Kristian Tjemsland	

13.11 	 kl 11:00  		  G2 					     med søndagsskole

20.11 	 kl 11:00		  G1 					     v/ Leif Inge Brekke	

27.11 	 kl 11:00		  G2 					     «LysVåken-gudstjeneste»

04.12 	 kl 11:00		  G1 					     Leif Inge Brekke. Speidergudstjeneste

11.12 	 kl 11:00		  G2 					     med søndagsskole	

18.12 	 kl 11:00		  G1 					     v/  Leif Inge Brekke. «Vi synger julen inn»

 

Gudstjenester
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Døpt 
Ålgård kirke  		  19.06 	 Christian Dirdal, Liona Nilssen Dugstad, William Martinsen Kangas, Kaja Nygaard Eiane

Gjesdal kyrkje  		  19.06 	 Sara Øverland Ravndal, Sverre Brede-Ravndal

Ålgård kirke 		  26.06 	 Emil Gabriel Frafjord

Ålgård kirke 		  02.07  	 Lydia Haaland Kvamme

Ålgård kirke 		  10.07  	 Johannes Ørstavik Thu, Adrian Tjetland Dalva, Yvopaust Concepcion Kaasa

Ålgård kirke 		  14.08  	 Rikke Torgersen, Elba Myrslett, Filip Ree Lomeland, Theodor Ree

Gjesdal kyrkje  		  21.08 	 Julie Selland, Hermine Austrått Hansen, Hedda Haugvalstad Damli, Torjus Torjussen

Ålgård kirke 		  28.08  	 Aaron Andre Gilberg, Pia Solli-Risa

Brekko kapell 		  04.09  	 Ida Hovland Bårseth

 
Gravferder 
Ålgård kirke 		  05.07 	 Solveig Norunn Oftedal Thu, 86 år

Oltedal kyrkje 		  08.07  	 Marte Lima Espeland, 19 år

Ålgård kirke 		  15.07 	 Ernst Sigve Larsen, 82 år

Ålgård kirke 		  15.07  	 Mary Randi Idland, 83 år

Ålgård kirke 		  29.07  	 Åse Martinsen, 95 år

Ålgård kirke 		  12.08 	 Olav Arne Tendeland, 88 år

Ålgård kirke 		  26.08 	 Ragnhild Marie Brommeland, 84 år 

Oltedal kyrkje 		  02.09  	 Tone Bergljot Oftedal, 77 år

Oltedal kyrkje 		  07.09  	 Kenth Ove Narten, 52 år

Vielser
Ålgård kirke 		  25.06 	 Janette Håland og Jan Pettersen

Gjesdal kyrkje 		  25.06 	 Jorun Helene Granli Husom og Adrian Abrahamsen Karlsen

Ålgård kirke  		  02.07  	 Wenche Haaland og Øyvind Samuel Kvamme

Gjesdal kyrkje 		  09.07  	 Helen Rognstad og Håvard Dahl

Gjesdal kyrkje 		  09.07  	 Stine Bruflodt og Johan Jacobsen

Gjesdal kyrkje 		  20.08 	 Sandra Pedersen og Marius Oftedal Medalen

Ålgård kirke 		  20.08  	 Nina Nodland Stenersen og Eirik Nevland

Dirdal kyrkje 		  27.08 	 Helene Marie Tendeland og Helge Hovtun

Gjesdal kyrkje 		  27.08 	 Solfrid Kyllingstad og Tor Inge Olsen

Ålgård kirke 		  03.09  	 Katrine Braut og Morten Monsen

Ålgård kirke 		  03.09  	 Camilla Egeland og Cato Meland

Gjesdal kyrkje 		  10.09 	 Benedicte Oftedal og Mats Skogerbø

Ålgård kirke 		  10.09 	 Sunniva Konstanse Selland og Alexander Henriksen
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Ålgård Sko
Ambulerende fotterapeut 

Kristine Varhaug
Telefon: 948 84 504

GILJE BYGG
Din lokale trelastforhandler

                                                                      
Nybygg og reparasjoner                                            

e-post: torfinn@giljebygg.no
Mobilnr: 913 97 183
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DØGNVAKT

51972900

Oalsgt. 75, 4316 Sandnes

www.krogedal.no

Alt innan graving.

Svein Madland
Maskin

Brekko
4330 Ålgård

Tlf: 51 61 68 15
Mob: 917 55 958

 
 svmadla@online.no

 

Nybygg - Påbygg - Rehab

TLF:
98471994
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Trosopplæring i Ålgård og Gjesdal

KIRKEMIDDAG I ÅLGÅRD 
Nytt i høst er Kirkemiddag en torsdag i måneden i Ålgård kirke. Her kan du komme til ferdig middag. Du trenger ikke tenke 
på hva du skal lage, handle maten, lage maten eller vaske opp – det fikser noen for deg!  Middagen serveres mellom 16.30 og 
17.30, etterpå er det lek, aktiviteter og en liten samling. Vi vet at ettermiddager for mange er en kabal med henting og levering 
ulike steder, og middag som kanskje spises på vei ut døra. Så hvorfor ikke ta middagen i kirka, og gå igjen når du må videre på 
neste aktivitet? Med lang middagsservering håper vi at mange har muligheten til å komme innom å spise, og har du god tid 	
– bli gjerne lenge!

I Ålgård 
Annenhver søndag (de søndagene det er G2) er det 
søndagsskole i Ålgård kirke – også kjent som Jungelgjengen. 
Her er det aldersinndelte grupper for barn og tweens 
med kjekke samlinger og aktiviteter. Billy kommer innom 
gudstjenesten og tar barna med seg til de ulike gruppene. 0-4 
år: Rød gruppe, 4 år-1. klasse: Gullivergjengen, 2.-4. klasse: 
Agentklubben, 5. klasse og oppover: Fin søndag.

I Oltedal 
Det er også søndagsskole i Oltedal kyrkje. Det er 
stort sett søndagsskole hver gang det er gudstjeneste. 
Søndagsskolerommet med leker og aktiviteter er åpent 
fra 11-12.00, og samlingen er fra 11.15-11.45. Det er 
mulig på komme direkte til søndagsskolen i kjelleren, 
eller være med på deler av gudstjenesten, og så gå ned 
i søndagsskolerommet. Denne høsten er datoene for 
søndagsskolen: (28.august), 25.september og 30.oktober. 27 
november tar vi søndagsskolen med inn i gudstjenesten og har 
«Sprell levende»-gudstjeneste.

SØNDAGSSKOLE



19

SURRENDER-bandet var midt i en øvelse, da de plutselig fikk 
besøk av musikalsk leder Maciej Stroynowski. Ungdommen 
ble møtt med «give me five», smil og latter. Et nystarta 
lovsangsband fikk noen gode tips underveis i øvelsen. Maciej 
gikk rett til flygelet og hjalp ungdommen med blant annet 
akkorder og rytme. SURRENDER-bandet syntes at det var 
kjekt med hjelp underveis, og annenhver uke fremover vil 
den musikalske lederen dukke opp på bandøvelsen. Maciej 
sier at selv om bandet drives av ungdommene selv, så håper 
han at anerkjennelse og støtte underveis fra voksne vil styrke 
deres opplevelse av mestring i tjenesten.

SURRENDER er Ålgård menighets ungdomsgudstjenester. 
De er av ungdom og for ungdom. Fra 8.klasse og oppover. 
Datoer høst er 17.sept., 01.okt., 15.okt., 29.okt., 19.nov., & 
10.des. SURRENDER starter 20:00 i Ålgård kirke.

NYSTARTA 
SURRENDER-BAND 
FIKK BESØK
TEKST OG FOTO: JOAR IDSØE

Til alle elever i 5-7 klasse fra 
Dirdal og Oltedal 

Velkommen til tweensklubb 
i Oltedal kirke 

Kl 17:30 – 19:30

Datoer:
23.09
21.10
18.11
16.12

Gratis inngang
Kiosk (Kontant eller Vipps)

Aktiviteter
Musikk

Go’ord for kvelden
Vennskap




